ATA DE POSSE DOS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE CRICIÚMA PARA A GESTÃO DO BIÊNIO 2022– 2024.

Ao sétimo dia do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e dois, às treze horas e
trinta minutos, na Sala de Reuniões da Secretaria de Assistência Social e Habitação –
Paço  Municipal,  na  cidade  de  Criciúma/SC  na  presença  da  Sr.  Bruno  Ferreira,
Secretário  Municipal  de  Assistência  Social  e  Habitação.  Tomaram posse  os  novos
membros do Conselho Municipal de Assistência Social de Criciúma, nomeados pela
resolução CMAS n° 047/2022.

Patricia Verdana Marques (Secretaria Municipal da Assistência Social – Gestão)

Juliane Abel Barchinski  (Secretaria Municipal da Assistência Social – Gestão)

Indianara de Bem Souza (Secretaria Municipal da Assistência Social – Proteção Social
Básica)

Michele  Bombazar  (Secretaria  Municipal  da  Assistência  Social  –  Proteção  Social
Básica)

Ana Ouriques (Secretaria Municipal da Assistência Social – Proteção Social  Especial
Média)

Thayara Heitich Pedro (Secretaria Municipal da Assistência Social – Proteção Social
Especial Média)

Mariela Renata Paseto (Secretaria Municipal de Assistência Social – Proteção Social
Especial Alta)

Pâmela Fidelis  Ghisi  (Secretaria  Municipal  de Assistência Social  – Proteção Social
Especial Alta)

Edilson Medeiros (Secretaria Municipal de Assistência Social – Dep. Habitação)

Mikelly da Silva Magnus (Secretaria Municipal de Assistência Social – Dep. Habitação)

Marilaine Scheffer Trajano  (Secretaria Municipal de Educação)

Célia Topanotti Lima Valim  (Secretaria Municipal de Educação)

Jéssica de Oliveira Freitas  (Procuradoria-Geral do Município)

Jansen Comin Toledo dos Santos (Procuradoria-Geral do Município)

Larissa de Oliveira de Batista (Secretaria da Saúde)

Ana Paula Milanez (Secretaria da Saúde)

Daiane Bento dos Santos (Bairro da Juventude dos Padres Rogacionistas)

Simone Feltrin da Rosa (Bairro da Juventude dos Padres Rogacionistas)

Alessandro Marques (Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Criciúma –
APAE – Escola Caminho de Luz)

                                 (Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Criciúma –
APAE – Escola Caminho de Luz)

Cintia  Machado  Pieri  de  Freitas  (Grupo  Pela  Unidade  Infanto  Juvenil  de  Onco-
Hematologia- GUIDO)

1
2

3
4
5
6
7
8

9

10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33
34

35
36

37
38

Ana Paula Petzoldt    (Grupo Pela Unidade Infanto Juvenil  de Onco- Hematologia-
GUIDO)

Ana Claudia Moreira (Associação Beneficente Happy Face)

Mari Othilia Angelis Jamardo  (Associação Beneficente Happy Face)

Fabiana  Rodrigues  Cardoso  (Associação  de  Pais  e  Amigos  do  Autista  da  Região
Carbonífera – AMA-REC)

Sandra Regina Pereira Henrique  (Associação de Pais e Amigos do Autista da Região
Carbonífera – AMA-REC)

                                                 (Centro de Integração Empresa Escola - CIEE)

                                                 (Centro de Integração Empresa Escola - CIEE)

Janimara Lo Costa da Cruz   (Categoria Usuários do SUAS)

Maria Luiza Candido Rossa  (Categoria Usuários do SUAS)

Silésia Inácio Alano (Categoria Usuários do SUAS)

Albertina da Rosa Cruz

Aline Pinto Pereira

                                             (Categoria Usuários do SUAS Trabalhadores SISERP)

                                              (Categoria Usuários do SUAS Trabalhadores SISERP)

Nada  mais  havendo  a  ser  tratado,  a  solenidade  foi  encerrada,  sendo  lavrada  a
presente ata que será lida e assinada por todos os membros e autoridades presentes.

39
40

41

42

43
44

45
46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57
58